
 

 

TORI  VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 
 

 

Sindi               21. märts 2024 nr 252 

 

 

Riigivara tasuta võõrandamise taotlemine 

 

Tori Vallavalitsus on oma 12.11.2023. a kirjaga nr 4-11/3970 Transpordiametile esitanud 

taotluse teedevõrgustiku korrastamise eesmärgil Tori vallas asuvate, riigile kuuluvate 

Pärivere tee (tee nr 19212), Kilksama-Räägu tee (tee nr 19221), Kilksama tee (tee nr 19220) 

ja Tori-Võlli tee (edaspidi teed) võõrandamiseks Tori vallale tema seadusest tulenevate 

ülesannete täitmiseks.  

 

Kuna nimetatud teed ei ühenda omavahel linnu, aleveid ja alevikke, nimetatud teed ei 

suundu maanteena linnani, alevisse, alevikku või külasse, kus paikneb riigi korraldatava 

ühistranspordi jaam, avalikult kasutatav lennujaam, regulaarliiniga reisisadam, reisijate 

piiriületuskoht või muu sarnane riiklikult tähtis objekt ning nimetatud teed ei ole vajalikud 

põhimaantee, tugimaantee või kõrvalmaantee teenindamiseks (nt liiklusvoogusid 

kanaliseeriv tee, hooldustee, liiklussõlme ramp või mahasõitude vähendamiseks ja liikluse 

kogumiseks ette nähtud kogujatee), siis neil puuduvad riigitee tunnused ja nad teenindavad 

käesoleval ajal vaid kohalikku liiklust. 

 

Võttes aluseks eeltoodu ning lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõikest 

1, riigivaraseaduse § 33 lõike 1 punktist 1 ja Tori Vallavolikogu 18.08.2022. a määruse nr 

21 „Vallavara valitsemise kord“ § 5 punktist 1, Tori Vallavolikogu 

otsustab: 

 

1. Taotleda alljärgnevate Pärnu maakonnas Tori vallas asuvate, Eesti Vabariigile kuuluvate, 

Kliimaministeeriumi valitsemisel olevate kinnistute otsustuskorras tasuta võõrandamist 

Tori vallale: 

1.1 Are alevikus asuv kinnistu registriosa nr 6405450 (19212 Pärivere tee katastriüksus, 

katastritunnus 14901:001:0080, pindala 11 399 m2, sihtotstarve transpordimaa 100%); 

1.2 Are alevikus asuv kinnistu registriosa nr 19954550 (19212 Pärivere tee L1 

katastriüksus, katastritunnus 80901:001:0862, pindala 94 m2, sihtotstarve transpordimaa 

100%); 

1.3 Räägu külas asuv kinnistu registriosa nr 6448650 (19221 Kilksama-Räägu tee 

katastriüksus, katastritunnus 73001:002:0117, pindala 3,28 ha, sihtotstarve transpordimaa 

100%); 

1.4 Võlli külas asuv kinnistu registriosa nr 10136350 (19286 Tori-Võlli tee katastriüksus, 

katastritunnus 80803:001:0286, pindala 6,26 ha, sihtotstarve transpordimaa 100%). 

 



2. Lepingute sõlmimisega seotud kulud tasub Tori Vallavalitsus. 

 

3. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades vaide Tori 

Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses või kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jana Malõh 

volikogu esimees 

 

 

 


